
 

 

 

 

                                               Uchwała Nr XLII / 213 / 2018                        

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2018  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

( Dz. U. 2018. 994,1000,1349, 1432 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. 2018.poz. 62,1000,1336 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XXXVI/ 188 / 2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 39.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1     

do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 39.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2    

do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów ) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

5. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Zbigniew Bełtowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLII / 213 / 2018 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2018 

 
 

     1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 39.100 zł 

 

         Ogółem dochody po zmianach wynoszą 19.278.970,47 zł 
 

     2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 39.100 zł  

 

         Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 21.393.263,47 zł 

 


